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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I QARKUT SHKODER

NJOFTIM PER PROCEDUREN E INTERVISTES SE STRUKTUAR ME GOJE, PER
KATEGORINE EKZEKUTIVE

Né zbatim té Ligjit nr.152/2013 “Pér Népunésin Civil” i ndryshuar dhe Vendimit Nr. 243 daté
18.03.2015 t&€ Késhillit t¢ Ministrave i ndryshuar “Pér pranimin, 1€vizjen paralele, periudhén e
provés dhe emérimin né kategoriné ekzekutive”, Késhilli i Qarkut Shkodér, pas perfundimit te
afateve te aplikimit si dhe pas verifikimit paraprak t€ dokumentacionit t€ kandidatéve, qé
pérmbushin kérkesat e pérgjithshme dhe t€ vecganta, t€ pércaktuar né shpalljen pér
konkurrim per pozicionin Specialist ne Drejtorine e Administrimit dhe Mbrojtjes se

Tokes ne Keshillin e Qarkut Shkoder, njofton se per proceduren e levizjes paralele eshte
kualifikuar per intervisten e strukturuar me goje

Kandidati:

1. Erion Dilaveri

Intervista e strukturuar me goje do té zhvillohet né datén 31.10,2025 , né orén 10:30 , né ambjentet e
Keshillit te Qarkut Shkoder.
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